АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018                                                                                             № 247
г.Вилючинск

О признании многоквартирного жилого дома № 9 по ул. Кобзаря аварийным и подлежащим реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения межведомственной комиссии от 24.09.2015 № 13, отчета и заключения ООО Инженерно-архитектурного центра «Новый город» по обследованию несущих конструкций жилого дома № 9 по ул. Кобзаря в г. Вилючинске Камчатского края (№1502-013)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный жилой дом № 9 по ул. Кобзаря аварийным и подлежащим реконструкции.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа С. Г. Иванинова.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                         Г.Н. Смирнова